
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  116-о  от 10 октября 2024 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

астрономии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

26.08.2024 г. № 82-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по астрономии согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 116-о от 10.10.2024

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданств

а РФ

Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможн

ый балл

% 

выполнени

я

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность
1 Горобец Тимур Юрьевич М 02.10.2013 Нет Да г. Назарово 2 5 Нет Нет победитель 69 69 80 86% Наумов Сергей Александрович

2 Гуркаев Денис Иванович М 12.08.2013 Нет Да г. Назарово 2 5 Нет Нет призер 46 46 80 58% Наумов Сергей Александрович

3 Чумакова Вероника Иваовна Ж 23.04.2013 Нет Да г. Назарово 2 5 Нет Нет призер 42 42 80 53% Наумов Сергей Александрович

4 Банных Варвара Игоревна Ж 03.08.2013 Нет Да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 33 33 80 41% Наумов Сергей Александрович

5 Битрих Станислав Александрович М 16.06.2013 Нет Да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 32 32 80 40% Наумов Сергей Александрович

6 Брыксин Артём Александрович М 29.07.2013 Нет Да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 10 10 80 13% Наумов Сергей Александрович

7 Дехтярь Маргарита Павловна Ж 21.03.2013 Нет Да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 3 3 80 4% Наумов Сергей Александрович

8 Александрова Екатерина Евгеньевна Ж 30.04.2013 Нет Да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 0 0 80 0% Наумов Сергей Александрович

9 Реутов Дмитрий Александрович М 31.05.2013 Нет Да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 0 0 80 0% Наумов Сергей Александрович

10 Искаков Александр Романович М 06.04.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Победитель 69 69 80 86% Туник Ольга Владимировна

11 Яровикова Дарья Алексеевна Ж 07.11.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 61 61 80 76% Туник Ольга Владимировна

12 Пилигузова Ульяна Сергеевна Ж 26.03.2013 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 61 61 80 76% Туник Ольга Владимировна

13 Почекутов Артём Викторович М 19.09.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 58 58 80 73% Туник Ольга Владимировна

14 Лерхис Максим Алексеевич М 12.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 51 51 80 64% Туник Ольга Владимировна

15 Олейников Мирон Павлович М 04.01.2013 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Призер 51 51 80 64% Туник Ольга Владимировна

16 Арбузов Николай Александрович М 18.02.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 47 47 80 59% Туник Ольга Владимировна

17 Дорохов Александр Дмитриевич М 31.07.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 39 39 80 49% Туник Ольга Владимировна

18 Залеская Юлия Владимировна Ж 10.01.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 38 38 80 48% Туник Ольга Владимировна

19 Горбатенко Никита Алексеевич М 25.07.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 36 36 80 45% Туник Ольга Владимировна

20 Наркевич Екатерина Алексеевна Ж 23.10.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 34 34 80 43% Туник Ольга Владимировна

21 Твердовская Ева Вячеславовна Ж 01.02.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 31 31 80 39% Туник Ольга Владимировна

22 Емельянов Константин Николаевич М 08.04.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 29 29 80 36% Туник Ольга Владимировна

23 Ларионова Дарья Михайловна Ж 30.03.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 28 28 80 35% Туник Ольга Владимировна

24 Сулейманов Самир Рифович М 13.07.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 28 28 80 35% Туник Ольга Владимировна

25 Старовойтова Анжелика Темуриевна Ж 13.11.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 28 28 80 35% Туник Ольга Владимировна

26 Столбова Мария Алексеевна Ж 30.08.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 23 23 80 29% Туник Ольга Владимировна

27 Тимофеева Анастасия Валерьевна Ж 07.01.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 23 23 80 29% Туник Ольга Владимировна

28 Исакова Осия Усмоналиевна Ж 14.05.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 23 23 80 29% Туник Ольга Владимировна

29 Лазуто Андрей Валерьевич М 22.03.2012 да Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 23 23 80 29% Туник Ольга Владимировна

30 Ашурькова Полина Александровна Ж 29.03.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 22 22 80 28% Туник Ольга Владимировна

31 Атаманова Мария Николаевна Ж 07.11.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 20 20 80 25% Туник Ольга Владимировна

32 Леонтьева Ева Сергеевна Ж 05.05.2013 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 19 19 80 24% Туник Ольга Владимировна

33 Ломаченко Алина Андреевна Ж 02.12.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 14 14 80 18% Туник Ольга Владимировна

34 Руденко Арина Владимировна Ж 14.11.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 13 13 80 16% Туник Ольга Владимировна

35 Мулл Захар Павлович М 30.01.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 12 12 80 15% Туник Ольга Владимировна

36 Казарина Юлия Николаевна Ж 03.04.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 11 11 80 14% Туник Ольга Владимировна

37 Леконцев Арсений Михайлович М 18.08.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 4 4 80 5% Туник Ольга Владимировна

38 Сбытова Кристина Сергеевна Ж 21.03.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 3 3 80 4% Туник Ольга Владимировна

39 Ильина София Дмитриевна Ж 17.03.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 3 3 80 4% Туник Ольга Владимировна

40 Дитц Савелий Александрович М 28.08.2013 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Победитель 57 57 80 71% Ларионова Ирина Анатольевна

41 Жуйков Артем Андреевич М 13.05.2013 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Призер 54 54 80 68% Ларионова Ирина Анатольевна

42 Хомченко Василий Николаевич М 12.09.2013 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 46 46 80 58% Ларионова Ирина Анатольевна

43 Беляева Ксения Викторовна Ж 12.07.2013 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 40 40 80 50% Ларионова Ирина Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 116-о от 10.10.2024

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс
Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Смирнов Арсений Николевич М 21.03.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет Победитель 35 35 80 44% Наумов Сергей Алгександрович

2 Высоцкая Елизавета Юрьевна Ж 08.05.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет призер 24 24 80 30% Наумов Сергей Алгександрович

3 Вервейн Кирилл Евгеньевич М 13.02.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 23 23 80 29% Наумов Сергей Алгександрович

4 Ющенко Игнат Артёмович М 16.05.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 22 22 80 28% Наумов Сергей Алгександрович

5 Магомедова Маргарита Рамазановна Ж 30.06.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 17 17 80 21% Наумов Сергей Алгександрович

6 Путинцева Кристина Сергеевна Ж 16.08.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 16 16 80 20% Наумов Сергей Алгександрович

7 Грицак Гордей Никитич М 19.05.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 14 14 80 18% Наумов Сергей Алгександрович

8 Еррзиков Алексей Иванович М 11.01.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 13 13 80 16% Наумов Сергей Алгександрович

9 Сыров Алексей Михайлович М 16.11.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 13 13 80 16% Наумов Сергей Алгександрович

10 Глухов Максим Александрович М 16.03.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 12 12 80 15% Наумов Сергей Алгександрович

11 Осетрова Полина Константиновна Ж 14.06.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 12 12 80 15% Наумов Сергей Алгександрович

12 Новикова Ксения Андреевна Ж 02.03.2012 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 8 8 80 10% Наумов Сергей Алгександрович

13 Суханькова Валерия Михайловна Ж 24.11.2011 Нет Да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 5 5 80 6% Наумов Сергей Алгександрович

14 Распутько Тимофей Ильич М 09.05.2012 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Победитель 40 40 80 50%

15 Завьялова Вероника Викторовна Ж 02.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Победитель 32 32 80 40% Саенко Ольга Георгиевна

16 Данилова Валентина Николаевна Ж 01.06.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Призер 30 30 80 38% Саенко Ольга Георгиевна

17 Прокошина Виктория Михайловна Ж 06.12.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 20 20 80 25% Саенко Ольга Георгиевна

18 Хамзина Юлия Александровна Ж 16.09.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 16 16 80 20% Саенко Ольга Георгиевна

19 Горлушкина Полина Евгеньевна Ж 16.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 12 12 80 15% Саенко Ольга Георгиевна

20 Пошейко Иван Янисович М 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 7 7 80 9% Саенко Ольга Георгиевна

21 Габдрахманова Кира Маратовна Ж 10.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 6 6 80 8% Саенко Ольга Георгиевна

22 Питерский Иван Сергеевич М 09.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 0 0 80 0% Саенко Ольга Георгиевна

23 Слепцова Полина Евгеньевна Ж 10.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 58 58 80 73% Туник Ольга Владимировна

24 Лукьянова Анастасия Романовна Ж 26.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 56 56 80 70% Туник Ольга Владимировна

25 Глебова Марина Александровна Ж 20.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 54 54 80 68% Туник Ольга Владимировна

26 Коновалова Валерия Евгеньевна Ж 02.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 47 47 80 59% Туник Ольга Владимировна

27 Мозолев Артём Александрович М 06.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 42 42 80 53% Туник Ольга Владимировна

28 Попова Полина Евгеньевна Ж 12.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 42 42 80 53% Туник Ольга Владимировна

29 Павлова Виктория Андреевна Ж 26.03.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 41 41 80 51% Туник Ольга Владимировна

30 Чегина Мария Александровна Ж 07.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 38 38 80 48% Туник Ольга Владимировна

31 Демидова Арина Евгеньевна Ж 23.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 35 35 80 44% Туник Ольга Владимировна

32 Гущина Богдана Игоревна Ж 28.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 26 26 80 33% Туник Ольга Владимировна

33 Власевская Екатерина Константиновна Ж 23.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 24 24 80 30% Туник Ольга Владимировна

34 Пареева Алиса Денисовна Ж 08.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 23 23 80 29% Туник Ольга Владимировна

35 Миненков Николай Романович М 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 22 22 80 28% Туник Ольга Владимировна

36 Фролова Дарья Максимовна Ж 15.01.2013 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 19 19 80 24% Туник Ольга Владимировна

37 Гринёва Диана Степановна Ж 24.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 18 18 80 23% Туник Ольга Владимировна

38 Мальцева Дарья Владимировна Ж 18.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 17 17 80 21% Туник Ольга Владимировна

39 Землянко Арина Ильинична Ж 11.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 15 15 80 19% Туник Ольга Владимировна

40 Бурухина Полина Юрьевна Ж 12.03.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 10 10 80 13% Туник Ольга Владимировна

41 Нечаев Макар Павлович М 26.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 9 9 80 11% Туник Ольга Владимировна

42 Сапрыкин Демид Антонович М 03.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 2 2 80 3% Туник Ольга Владимировна

43 Шавейникова Дарья Романовна Ж 10.12.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 30 30 80 38% Ларионова Ирина Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



44 Вигантс Никита Сергеевич М 31.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 30 30 80 38% Ларионова Ирина Анатольевна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 116-о от 10.10.2024

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик (ФИО 

полност
1 Волох Варвара Романовна Ж 16.02.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Победитель 38 38 80 48% Наумов Серегй Александрович

2 Максимова Мария Сергеевна Ж 16.02.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Победитель 38 38 80 48% Наумов Серегй Александрович

3 Курбатова Дарья Витальевна Ж 07.03.2012 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет призер 30 30 80 38% Наумов Серегй Александрович

4 Андреева Ирина Алексеевна Ж 15.03.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет призер 28 28 80 35% Наумов Серегй Александрович

5 Малюта Варвара Вячаславовна Ж 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет призер 28 28 80 35% Наумов Серегй Александрович

6 Шатов Никита Анатольевич М 23.07.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет призер 27 27 80 34% Наумов Серегй Александрович

7 Сидин Павел Сергеевич М 24.03.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет призер 26 26 80 33% Наумов Серегй Александрович

8 Марина Анна Андреевна Ж 27.12.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 22 22 80 28% Наумов Серегй Александрович

9 Петрова Анжелика Владимировна Ж 20.07.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 22 22 80 28% Наумов Серегй Александрович

10 Карелин Андрей Анатольевич М 14.10.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 20 20 80 25% Наумов Серегй Александрович

11 Шиленко Дарья Маексимовна Ж 06.08.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 20 20 80 25% Наумов Серегй Александрович

12 Зуб Илья Владимирович М 02.03.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 20 20 80 25% Наумов Серегй Александрович

13 Младенцева Вероника Сергеевна Ж 05.07.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 20 20 80 25% Наумов Серегй Александрович

14 Свиридов Александр Алексеевич М 01.07.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 20 20 80 25% Наумов Серегй Александрович

15 Иванов Даниил Анатольевич М 14.06.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 19 19 80 24% Наумов Серегй Александрович

16 Бочегов Артём Александрович М 20.01.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 19 19 80 24% Наумов Серегй Александрович

17 Караатаева Дарья Владимировна Ж 19.04.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 19 19 80 24% Наумов Серегй Александрович

18 Гонтарева Ксения Сергеевна Ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 18 18 80 23% Наумов Серегй Александрович

19 Мормоль Сергей Алексеевич М 05.01.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 18 18 80 23% Наумов Серегй Александрович

20 Холодов Иван Алексеевич М 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 18 18 80 23% Наумов Серегй Александрович

21 Репина Алиса Леонидовна Ж 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 18 18 80 23% Наумов Серегй Александрович

22 Лузин Максим Андреевич М 17.12.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 17 17 80 21% Наумов Серегй Александрович

23 Нежина Ангелина Евгеньвна Ж 30.11.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 17 17 80 21% Наумов Серегй Александрович

24 Соковиков Максим Сергеевич М 07.10.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 15 15 80 19% Наумов Серегй Александрович

25 Шапранова Алина Алексеевна Ж 07.07.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 15 15 80 19% Наумов Серегй Александрович

26 Лощакова Карина Павловна Ж 12.06.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 13 13 80 16% Наумов Серегй Александрович

27 Марьясов Кирилл Васильевич М 13.12.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 13 13 80 16% Наумов Серегй Александрович

28 Степанов Иван Алексеевич М 17.04.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 12 12 80 15% Наумов Серегй Александрович

29 Митюшенко Анастасия Романовна Ж 24.02.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 11 11 80 14% Наумов Серегй Александрович

30 Кужель Варвара Денисовна Ж 10.04.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 11 11 80 14% Наумов Серегй Александрович

31 Титова Виктория Дмитриевна Ж 01.07.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 11 11 80 14% Наумов Серегй Александрович

32 Шабанов Кирилл Андреевич М 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 10 10 80 13% Наумов Серегй Александрович

33 Шабалин Кирилл Иванович М 25.11.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 9 9 80 11% Наумов Серегй Александрович

34 Василенко Матвей Алексеевич М 10.06.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 8 8 80 10% Наумов Серегй Александрович

35 Кондратьева Ольга Александровна Ж 13.10.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 4 4 80 5% Наумов Серегй Александрович

36 Шилко Данил Евгеньевич М 16.04.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 3 3 80 4% Наумов Серегй Александрович

37 Глушков Андрей Евгеньевич М 14.06.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 2 2 80 3% Наумов Серегй Александрович

38 Смирнов Артём Сергеевич М 19.06.2011 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Победитель 38 38 80 48% Саенко Ольга Георгиевна

39 Лаврентьев Алексей Олегович М 21.01.2011 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Призер 27 27 80 34% Саенко Ольга Георгиевна

40 Маркин Данил Алексеевич М 07.05.2011 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Призер 27 27 80 34% Саенко Ольга Георгиевна

41 Кельблер Егор Алексеевич М 01.12.2011 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 26 26 80 33% Саенко Ольга Георгиевна

42 Кишкин Кирилл Александрович М 14.09.2011 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 17 17 80 21% Саенко Ольга Георгиевна

43 Карначев Игорь Иванович М 13.10.2011 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 13 13 80 16% Саенко Ольга Георгиевна

44 Погосян Арман Артёмович М 30.10.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 11 11 80 14% Саенко Ольга Георгиевна

45 Швайко Георгий Юрьевич М 28.05.2011 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 11 11 80 14% Саенко Ольга Георгиевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



46 Морозов Егор Павлович М 03.10.2011 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 0 0 80 0% Саенко Ольга Георгиевна

47 Полушин Артём Валерьевич м 25.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 60 60 80 75% Володина Гульнара Спартаковна

48 Гончар Иван Александрович м 23.07.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 45 45 80 56% Володина Гульнара Спартаковна

49 Волков Артём Сергеевич м 24.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 63 63 80 79% Володина Гульнара Спартаковна

50 Новикова Дарья Евгеньевна ж 17.02.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 43 43 80 54% Володина Гульнара Спартаковна

51 Жукова Мария Евгеньевна Ж 13.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 58 58 80 73% Туник Ольга Владимировна

52 Антипина Александра Александровна Ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 56 56 80 70% Туник Ольга Владимировна

53 Пинкасова Полина Александровна Ж 12.01.2011 Да Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 54 54 80 68% Туник Ольга Владимировна

54 Алеевская Карина Юрьевна Ж 27.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 47 47 80 59% Туник Ольга Владимировна

55 Вахрина Ксения Викторовна Ж 03.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 42 42 80 53% Туник Ольга Владимировна

56 Ефимов Александр Максимович М 11.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 42 42 80 53% Туник Ольга Владимировна

57 Дворниченко Эмилия Евгеньевна Ж 28.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 41 41 80 51% Туник Ольга Владимировна

58 Камаева Анастасия Александровна Ж 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 38 38 80 48% Туник Ольга Владимировна

59 Семенова Виктория Игоревна Ж 22.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 35 35 80 44% Туник Ольга Владимировна

60 Поляков Тимофей Александрович М 25.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 30 30 80 38% Туник Ольга Владимировна

61 Сафронова Таисия Павловна Ж 09.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 26 26 80 33% Туник Ольга Владимировна

62 Молчанова София Антоновна Ж 23.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 24 24 80 30% Туник Ольга Владимировна

63 Девятов Александр Алексеевич М 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 23 23 80 29% Туник Ольга Владимировна

64 Быков Константин Сергеевич М 07.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 22 22 80 28% Туник Ольга Владимировна

65 Зякун Егор Валерьевич М 09.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 19 19 80 24% Туник Ольга Владимировна

66 Савельев Дмитрий Юрьевич М 01.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 18 18 80 23% Туник Ольга Владимировна

67 Булдакова Алина Дмитриевна Ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 17 17 80 21% Туник Ольга Владимировна

68 Фёдорова Светослава Олеговна Ж 04.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 15 15 80 19% Туник Ольга Владимировна

69 Маковозов Даниил Петрович М 10.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 10 80 13% Туник Ольга Владимировна

70 Воронков Дмитрий Евгеньевич М 15.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 9 9 80 11% Туник Ольга Владимировна

71 Худоногов Данил Иванович М 19.03.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 26 26 80 33% Ларионова Ирина Анатольевна

72 Комилов Мухаммадазиз Наврузжонович М 23.09.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 24 24 80 30% Ларионова Ирина Анатольевна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 116-о от 10.10.2024

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик (ФИО 

полност
1 Окороков Иван Владимирович М 14.04.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Победитель 41 41 100 41% Наумов Сергей Александрович

2 Плотникова Арина Игоревна Ж 26.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет призер 39 39 100 39% Наумов Сергей Александрович

3 Романова Валентина Валерьевна Ж 19.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет призер 39 39 100 39% Наумов Сергей Александрович

4 Трухина Софья Анатольевна Ж 14.02.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет призер 38 38 100 38% Наумов Сергей Александрович

5 Ластовка Игорь Сергеевич М 19.04.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет призер 35 35 100 35% Наумов Сергей Александрович

6 Воронцов Владимир Олегович М 02.03.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет призер 34 34 100 34% Наумов Сергей Александрович

7 Сырова Полина Михайловна Ж 01.03.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Призер 32 32 100 32% Наумов Сергей Александрович

8 Култешев Геннадий Игоревич М 24.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет призер 31 31 100 31% Наумов Сергей Александрович

9 Булгаков Кирилл Олегович М 26.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет призер 30 30 100 30% Наумов Сергей Александрович

10 Куцов Артём Андреевич М 22.12.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет призер 30 30 100 30% Наумов Сергей Александрович

11 Смольникова Диана Владимировна Ж 01.03.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет призер 30 30 100 30% Наумов Сергей Александрович

12 Жеребцов Евгений Николаевич М 24.03.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Наумов Сергей Александрович

13 Гердт Михаил Дмитриевич М 28.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 28 28 100 28% Наумов Сергей Александрович

14 Колосова Алёна Андреевна Ж 12.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 27 27 100 27% Наумов Сергей Александрович

15 Полещук Ксения Алексеевна Ж 29.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 27 27 100 27% Наумов Сергей Александрович

16 Тыликов Анатолий Денисович М 28.09.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 27 27 100 27% Наумов Сергей Александрович

17 Шван Арианна Сергеевна Ж 29.04.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 27 27 100 27% Наумов Сергей Александрович

18 Сухих Кирилл Павлович М 31.10.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 26 26 100 26% Наумов Сергей Александрович

19 Ковалёва Ксения Демьяновна Ж 17.11.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 24 24 100 24% Наумов Сергей Александрович

20 Кирьянов Александр Анатоьлевич М 05.03.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 24 24 100 24% Наумов Сергей Александрович

21 Кочегаров Глеб Иванович М 07.04.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 24 24 100 24% Наумов Сергей Александрович

22 Мамедов Даниил Яковлевич М 23.09.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 23 23 100 23% Наумов Сергей Александрович

23 Киященко Данила Алексеевич М 19.05.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 23 23 100 23% Наумов Сергей Александрович

24 Сенчук Михаил Юрьевич М 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 22 22 100 22% Наумов Сергей Александрович

25 Лушпа Виктория Вадимовна Ж 09.05.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 21 21 100 21% Наумов Сергей Александрович

26 Слепцова Валерия Анатольевна Ж 12.11.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 21 21 100 21% Наумов Сергей Александрович

27 Дунайцев Дмитрий Евгеньевич М 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 20 20 100 20% Наумов Сергей Александрович

28 Ербягина Дарья Васильевна Ж 17.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 20 20 100 20% Наумов Сергей Александрович

29 Шамсутдинов Карим Вакильевич М 05.11.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 19 19 100 19% Наумов Сергей Александрович

30 Шубников Николай Алексеевич М 16.01.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 19 19 100 19% Наумов Сергей Александрович

31 Иванова Ксения Андреевна Ж 24.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 19 19 100 19% Наумов Сергей Александрович

32 Перевозов Дмитрий Сергеевич М 27.05.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 19 19 100 19% Наумов Сергей Александрович

33 Ермаков Максим Евгеньевич М 05.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 18 18 100 18% Наумов Сергей Александрович

34 Ивантаева Эмилия Сергеевна Ж 05.07.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 18 18 100 18% Наумов Сергей Александрович

35 Хаюнсан Александра Сергеевна Ж 22.04.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 17 17 100 17% Наумов Сергей Александрович

36 Голдовский Захар Геннадьевич М 29.09.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 17 17 100 17% Наумов Сергей Александрович

37 Подкорытов Савелий Владимирович М 27.10.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 17 17 100 17% Наумов Сергей Александрович

38 Сигимов Константин Сергеевич М 19.05.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 16 16 100 16% Наумов Сергей Александрович

39 Мезенцев Кирилл Сергеевич М 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 16 16 100 16% Наумов Сергей Александрович

40 Петров Сергей Александрович М 15.02.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 16 16 100 16% Наумов Сергей Александрович

41 Большаков Дмитрий Антонович М 22.02.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 15 15 100 15% Наумов Сергей Александрович

42 Лимонов Сергей Дмитриевич М 29.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 15 15 100 15% Наумов Сергей Александрович

43 Гребнева Елизавета Тимофеевна Ж 25.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 14 14 100 14% Наумов Сергей Александрович

44 Митюгина Жанна Сергеевна Ж 29.01.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 13 13 100 13% Наумов Сергей Александрович

45 Башкеева Виолетта Игоревна Ж 07.10.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 13 13 100 13% Наумов Сергей Александрович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



46 Суздалев Матвей Алексеевич М 19.07.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 11 11 100 11% Наумов Сергей Александрович

47 Жермаль Софья Вячаславовна Ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 10 10 100 10% Наумов Сергей Александрович

48 Ракова Виктория Антоновна Ж 21.11.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 9 9 100 9% Наумов Сергей Александрович

49 Гобелева Доминика Александровна Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 8 8 100 8% Наумов Сергей Александрович

50 Андреев Дмитрий Алексеевич М 16.12.2008 Да Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 8 8 100 8% Наумов Сергей Александрович

51 Юхновец Николай Анатольевич М 05.11.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 7 7 100 7% Наумов Сергей Александрович

52 Перфилова Кристина Дмитриевна Ж 26.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 5 5 100 5% Наумов Сергей Александрович

53 Аббасова Милена Эминовна Ж 29.07.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет участник 0 0 100 0% Наумов Сергей Александрович

54 Никель Виктория Александровна Ж 13.09.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Призер 32 32 100 32% Саенко Ольга Георгиевна

55 Шиханова Виктория Сергеевна Ж 09.03.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Саенко Ольга Георгиевна

56 Чабан Тимофей Валентинович М 30.10.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Саенко Ольга Георгиевна

57 Кривов Дмитрий Денисович М 20.01.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Саенко Ольга Георгиевна

58 Кликно Злата Денисовна ж 10.02.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 64 64 100 64% Соболева Виктория Анатольевна

59 Самохвалов Матвей Дмитриевич м 05.05.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 41 41 100 41% Соболева Виктория Анатольевна

60 Кошелева Анастасия Андреевна ж 11.11.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 38 38 100 38% Соболева Виктория Анатольевна

61 Анитан Артемий Семёнович м 11.12.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Соболева Виктория Анатольевна

62 Шагова Мария Андреевна ж 04.05.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Соболева Виктория Анатольевна

63 Романова Софья Алексеевна ж 03.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Соболева Виктория Анатольевна

64 Ивакина Екатерина Леонидовна ж 26.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Соболева Виктория Анатольевна

65 Бочаров Владислав Евгеньевич м 26.04.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Соболева Виктория Анатольевна

66 Смолин Матвей Никитич м 14.12.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Соболева Виктория Анатольевна

67 Харитонов Виталий Юрьевич м 11.01.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Соболева Виктория Анатольевна

68 Петрова Александра Евгеньевна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Победитель 69 69 100 69% Болотина Татьяна Геннадьевна

69 Балабанова Полина Борисовна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Болотина Татьяна Геннадьевна

70 Санникова Кристина Юрьевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Болотина Татьяна Геннадьевна

71 Языкова Яна Вячеславовна Ж 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Болотина Татьяна Геннадьевна

72 Черномурова Алина Сергеевна Ж 11.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Болотина Татьяна Геннадьевна

73 Шефовалов Андрей Владимирович М 05.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Болотина Татьяна Геннадьевна

74 Соколов Николай Дмитриевич М 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Болотина Татьяна Геннадьевна

75 Храмцов Матвей Владимирович М 17.11.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 45 45 100 45% Ларионова Ирина Анатольевна

76 Беликова Юлия Сергеевна Ж 19.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 34 34 100 34% Ларионова Ирина Анатольевна

77 Абраменко Дарья Николаевна Ж 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Ларионова Ирина Анатольевна



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 116-о от 10.10.2024

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Баранов Александр Олегович М 07.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Победитель 40 40 100 40% Наумов Сергей Александрович

2 Ли Дарья Ратсиславовна Ж 02.12.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет призер 33 33 100 33% Наумов Сергей Александрович

3 Горбатенко Ксения Сергеевна Ж 10.10.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет призер 31 31 100 31% Наумов Сергей Александрович

4 Кураленко Ирина Дмитриевна Ж 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет призер 31 31 100 31% Наумов Сергей Александрович

5 Беликова Татьяна Сергеевна Ж 15.09.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Наумов Сергей Александрович

6 Соболевская Руслана Сергеевна Ж 11.04.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 26 26 100 26% Наумов Сергей Александрович

7 Помазкин Александр Витальевич М 12.02.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 24 24 100 24% Наумов Сергей Александрович

8 Сорокин Дмитрий Александрович М 19.11.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 24 24 100 24% Наумов Сергей Александрович

9 Семирикова София Никитична Ж 30.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 22 22 100 22% Наумов Сергей Александрович

10 Елизарьева Вероника Николаевна Ж 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 21 21 100 21% Наумов Сергей Александрович

11 Зырянова Софья Романовна Ж 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 21 21 100 21% Наумов Сергей Александрович

12 Филиппова Анастасия Андреевна Ж 08.01.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 20 20 100 20% Наумов Сергей Александрович

13 Солодухина Кира Евгеньевна Ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 19 19 100 19% Наумов Сергей Александрович

14 Струков Кирилл Максимович М 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 19 19 100 19% Наумов Сергей Александрович

15 Самусев Семён Артёммович М 19.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 18 18 100 18% Наумов Сергей Александрович

16 Чепышлова Светлана Денисовна Ж 19.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 17 17 100 17% Наумов Сергей Александрович

17 Кустиков Андрей Геннадьевич М 04.06.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 16 16 100 16% Наумов Сергей Александрович

18 Астраханцев Дмитрий Георгиевич М 26.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 16 16 100 16% Наумов Сергей Александрович

19 Рыженкова Виктория Витальевна Ж 03.12.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 15 15 100 15% Наумов Сергей Александрович

20 Саросек Александр Иванович М 24.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 15 15 100 15% Наумов Сергей Александрович

21 Дунай Ирина Евгеньевна Ж 14.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 14 14 100 14% Наумов Сергей Александрович

22 Коньшина Екатерина Ивановна Ж 09.11.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 13 13 100 13% Наумов Сергей Александрович

23 Кузнецов Иван Алексеевич М 04.05.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 13 13 100 13% Наумов Сергей Александрович

24 Гришанов Сергей Павлович М 08.10.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 12 12 100 12% Наумов Сергей Александрович

25 Шелудько Никита Сергеевич М 09.05.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 12 12 100 12% Наумов Сергей Александрович

26 Окунева Виолетта Витальевна Ж 01.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 11 11 100 11% Наумов Сергей Александрович

27 Мочалова Сабина Ивановна Ж 12.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 11 11 100 11% Наумов Сергей Александрович

28 Полынцев Егор Сергеевич М 03.05.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 9 9 100 9% Наумов Сергей Александрович

29 Мамедов Давид Асимович М 15.07.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 7 7 100 7% Наумов Сергей Александрович

30 Тамошаускас Кирилл Константинович М 31.05.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет участник 7 7 100 7% Наумов Сергей Александрович

31 Арефьева Ксения Александровна Ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 47 47 100 47% Саенко Ольга Георгиевна

32 Квашин Андрей Алексеевич М 09.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Саенко Ольга Георгиевна

33 Волкова Екатерина Михайловна Ж 06.10.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Саенко Ольга Георгиевна

34 Степанов Андрей Евгеньевич М 14.10.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Саенко Ольга Георгиевна

35 Демидов Максим Евгеньевич М 28.04.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Саенко Ольга Георгиевна

36 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 58 58 100 58% Быковская Татьяна Николаевна

37 Ануфриева Полина Владимировна Ж 15.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 39 39 100 39% Быковская Татьяна Николаевна

38 Кузнецова Ангелина Алексеевна Ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Быковская Татьяна Николаевна

39 Зраева Дарья Александровна ж 26.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 69 69 100 69% Соболева Виктория Анатольевна

40 Карманова Доминика Евгеньевна ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 67 67 100 67% Соболева Виктория Анатольевна

41 Волох Екатерина Викторовна ж 14.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 60 60 100 60% Соболева Виктория Анатольевна

42 Хомященко Анастасия Александровна ж 23.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 55 55 100 55% Соболева Виктория Анатольевна

43 Озеров Семён Николаевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 53 53 100 53% Соболева Виктория Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



44 Чуканов Даниил Евгеньевич м 21.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Соболева Виктория Анатольевна

45 Тищенко  Алексей Вячеславович м 02.05.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Соболева Виктория Анатольевна

46 Трушкина Арина Николаевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 44 44 100 44% Соболева Виктория Анатольевна

47 Никольский Егор Дмитриевич м 24.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Соболева Виктория Анатольевна

48 Рыжков Владимир Владимирович м 20.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Соболева Виктория Анатольевна

49 Ростовцев Анатолий Анатольевич м 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Соболева Виктория Анатольевна

50 Федоренко Пётр Евгеньевич м 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Соболева Виктория Анатольевна

51 Юдин Александр Леонидович м 02.11.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Соболева Виктория Анатольевна

52 Малешев Михаил Сергеевич м 21.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Соболева Виктория Анатольевна

53 Гавриленко Наталья Николаевна ж 23.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Соболева Виктория Анатольевна

54 Андреева Маргарита Михайловна Ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Болтина Татьяна Геннадьевна

55 Григоренко Дарья Владимировна Ж 10.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Болтина Татьяна Геннадьевна

56 Архипенко Полина Дмитриевна Ж 14.08.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 51 51 100 51% Ларионова Ирина Анатольевна

57 Терешкина Елизавета Сергеевна Ж 22.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 45 45 100 45% Ларионова Ирина Анатольевна

58 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 44 44 100 44% Ларионова Ирина Анатольевна

59 Жежель Марина Евгеньевна Ж 30.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 42 42 100 42% Ларионова Ирина Анатольевна

60 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 42 42 100 42% Ларионова Ирина Анатольевна

61 Сбитнев Денис Павлович М 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Ларионова Ирина Анатольевна

62 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Ларионова Ирина Анатольевна

63 Бабахин Артур Константинович М 23.04.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Ларионова Ирина Анатольевна

64 Малышев Михаил Олегович М 03.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Да Участник 26 26 100 26% Ларионова Ирина Анатольевна

65 Гербер Константин Константинович М 02.10.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Ларионова Ирина Анатольевна

66 Смелянец Анна Артемьевна Ж 23.10.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Ларионова Ирина Анатольевна

67 Черненко Егор Александрович М 16.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Ларионова Ирина Анатольевна

68 Мамаев Гордей Егорович М 24.08.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Ларионова Ирина Анатольевна

69 Щербатов Дмитрий Максимович М 01.06.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Ларионова Ирина Анатольевна

70 Камилов Мухаммадрофеъ Наврузжонович М 27.02.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Ларионова Ирина Анатольевна

71 Широкова Анастасия Сергеевна Ж 21.06.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Ларионова Ирина Анатольевна



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 116-о от 10.10.2024

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Воронова Кира Сергеевна Ж 18.04.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да Победитель 36 36 100 36% Наумов Сергей Александрович

2 Воронкова Наталья Сергеевна Ж 15.02.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да призер 34 34 100 34% Наумов Сергей Александрович

3 Першин Сергей Александрович М 17.12.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да призер 34 34 100 34% Наумов Сергей Александрович

4 Кузнецова Юлиана Евгеньевна Ж 05.05.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да призер 30 30 100 30% Наумов Сергей Александрович

5 Сусакин Максим Михайлович М 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да призер 30 30 100 30% Наумов Сергей Александрович

6 Косымбаев Руслан Молдиярович М 22.07.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 29 29 100 29% Наумов Сергей Александрович

7 Жеребцов Виктор Николаевич М 06.05.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 27 27 100 27% Наумов Сергей Александрович

8 Макаров Кирилл Семенович М 03.04.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 26 26 100 26% Наумов Сергей Александрович

9 Вырезков Максим Александрович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 25 25 100 25% Наумов Сергей Александрович

10 Кураленко Дарья Дмитриевна Ж 20.11.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 23 23 100 23% Наумов Сергей Александрович

11 Лопатенко София Валерьевна Ж 26.11.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 23 23 100 23% Наумов Сергей Александрович

12 Руденко Виктория Олеговна Ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 22 22 100 22% Наумов Сергей Александрович

13 Тамошаускас Максим Михайлович М 13.01.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 22 22 100 22% Наумов Сергей Александрович

14 Безыкорнов Егор Андревич М 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 21 21 100 21% Наумов Сергей Александрович

15 Михеев Егор Алексеевич М 19.0.7.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 21 21 100 21% Наумов Сергей Александрович

16 Иванова Анастасия Павловна Ж 16.11.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 20 20 100 20% Наумов Сергей Александрович

17 Мадюськин Максим Викторович М 08.12.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 20 20 100 20% Наумов Сергей Александрович

18 Халетина Ангелина Александровна Ж 14.07.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 20 20 100 20% Наумов Сергей Александрович

19 Мазур Алеся Анатольевна Ж 28.12.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 19 19 100 19% Наумов Сергей Александрович

20 Громова Дарья Андреевна Ж 26.09.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 18 18 100 18% Наумов Сергей Александрович

21 Ешкова Мила Игоревна Ж 04.06.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 18 18 100 18% Наумов Сергей Александрович

22 Наумова Алексвндра Сергеевна Ж 07.08.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 17 17 100 17% Наумов Сергей Александрович

23 Газизова Екатерина Руслановна Ж 11.01.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 16 16 100 16% Наумов Сергей Александрович

24 Черненко Алёна Денисовна Ж 29.08.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 15 15 100 15% Наумов Сергей Александрович

25 Добычин Матвей Владимирович М 22.11.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 14 14 100 14% Наумов Сергей Александрович

26 Кобылькова Татьяна Николаевна Ж 10.07.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 14 14 100 14% Наумов Сергей Александрович

27 Нифонтова Анастасия Дмитриевна Ж 06.11.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 14 14 100 14% Наумов Сергей Александрович

28 Старков Аркадий Валерьевич М 20.10.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Да участник 12 12 100 12% Наумов Сергей Александрович

29 Мулл Валерия Валерьевна Ж 29.11.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Саенко Ольга Георгиевна

30 Сытик Юлия Александровна Ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Саенко Ольга Георгиевна

31 Фролова Анастасия Владиславовна Ж 09.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Саенко Ольга Георгиевна

32 Баранов Борис Сергеевич м 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Победитель 64 64 100 64% Быковская Татьяна Николаевна

33 Думченко Диана Владимировна ж 20.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Призер 52 52 100 52% Быковская Татьяна Николаевна

34 Шемякина Анастасия Вячеславовна ж 12.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 41 41 100 41% Быковская Татьяна Николаевна

35 Экк Дмитрий Витальевич ж 10.08.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 19 19 100 19% Быковская Татьяна Николаевна

36 Ганцев Алексей Александрович М 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 50 50 100 50% Володина Гульнара Спартаковна

37 Шавилков Никита Алексеевич М 26.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Володина Гульнара Спартаковна

38 Прихожая Екатерина Денисовна Ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Володина Гульнара Спартаковна

39 Зуева София Романовна Ж 27.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Володина Гульнара Спартаковна

40 Береговая Олеся Евгеньевна Ж 04.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Победитель 47 47 100 47% Болотина Татьяна Геннадьевна

41 Омелич Елена Александровна Ж 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 39 39 100 39% Болотина Татьяна Геннадьевна

42 Куликова Диана Ильинична Ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 37 37 100 37% Болотина Татьяна Геннадьевна

43 Бартновская Валерия Андреевна Ж 09.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Болотина Татьяна Геннадьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



44 Черепанов Кирилл Владимирович М 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Болотина Татьяна Геннадьевна

45 Попова Софья Романовна Ж 03.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Болотина Татьяна Геннадьевна

46 Шевяков Артём Владимирович М 16.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Болотина Татьяна Геннадьевна

47 Шкредова Софья Алексеевна Ж 22.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Болотина Татьяна Геннадьевна

48 Боднар Дмитрий Русланович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Болотина Татьяна Геннадьевна

49 Лауман Анастасия Петровна Ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Болотина Татьяна Геннадьевна

50 Журавлёв Роман Дмитриевич М 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Болотина Татьяна Геннадьевна

51 Коробейников Андрей Сергеевич М 28.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 36 36 100 36% Ларионова Ирина Анатольевна

52 Мильчаков Артём Васильевич М 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Ларионова Ирина Анатольевна



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 116-о от 10.10.2024

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Ярошенко Андрей Евгеньевич М 27.05.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да призер 32 32 100 32% Наумов Сергей Александрович

2 Ербягина Татьяна Васильевна Ж 22.01.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да участник 22 22 100 22% Наумов Сергей Александрович

3 Буткевич Карина Евгеньевна Ж 30.08.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да участник 21 21 100 21% Наумов Сергей Александрович

4 Зарипов Кирилл Алексеевич М 13.06.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да участник 21 21 100 21% Наумов Сергей Александрович

5 Конькова Александра Евгеньевна Ж 10.11.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да участник 19 19 100 19% Наумов Сергей Александрович

6 Чепенко Екатерина Сергеевна Ж 27.07.2006 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да участник 16 16 100 16% Наумов Сергей Александрович

7 Галоян Роберт Задикович М 07.09.2006 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да участник 15 15 100 15% Наумов Сергей Александрович

8 Рябцев Никита Евгеньевич М 01.06.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да участник 15 15 100 15% Наумов Сергей Александрович

9 Суровцева Юлия Максимовна Ж 22.04.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да участник 15 15 100 15% Наумов Сергей Александрович

10 Бабюк Альбна Михайловна Ж 31.05.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да участник 11 11 100 11% Наумов Сергей Александрович

11 Кузменков Владислав Павлович М 21.10.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет Да участник 10 10 100 10% Наумов Сергей Александрович

12 Лопушенко Виктор Леонидович М 11.11.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Саенко Ольга Георгиевна

13 Чурилов Константин Александрович М 02.03.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Саенко Ольга Георгиевна

14 Лаврентьев Павел Олегович М 03.09.2005 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Саенко Ольга Георгиевна

15 Топильский Дмитрий Алексеевич М 21.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Саенко Ольга Георгиевна

16 Масленникова Татьяна Евгеньевна Ж 01.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Саенко Ольга Георгиевна

17 Коломиц Даниил Алексеевич М 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 50 50 100 50% Володина Гульнара Спартаковна

18 Оленников Илья Сергеевич М 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 48 48 100 48% Володина Гульнара Спартаковна

19 Гордеева Маргарита Николаевна Ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Победитель 57 57 100 57% Болотина Татьяна Геннадьевна

20 Пшеничный Давид Сергеевич М 27.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 46 46 100 46% Болотина Татьяна Геннадьевна

21 Демитрова София Александровна Ж 21.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 40 40 100 40% Болотина Татьяна Геннадьевна

22 Оганисян Силвард Аркадьевна Ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Болотина Татьяна Геннадьевна

23 Соловьева Дарья Васильевна Ж 10.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Болотина Татьяна Геннадьевна

24 Кириенко Алина Николаевна Ж 21.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Болотина Татьяна Геннадьевна

25 Носикова Анастасия Дмитриевна Ж 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Болотина Татьяна Геннадьевна

26 Пупасова Дарья Анатольевна Ж 16.03.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Болотина Татьяна Геннадьевна

27 Каричева Вероника Викторовна Ж 30.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Болотина Татьяна Геннадьевна

28 Тарарыко Юлия Сергеевна Ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Болотина Татьяна Геннадьевна

29 Назарова Дарья Игоревна Ж 25.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Болотина Татьяна Геннадьевна

30 Лузина Доминика Романовна Ж 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Болотина Татьяна Геннадьевна

31 Лифарева Ксения Александровна Ж 29.08.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Болотина Татьяна Геннадьевна

32 Стародубова Дарья Алексеевна Ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Болотина Татьяна Геннадьевна

33 Янченко Алина Вадимовна Ж 02.08.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Болотина Татьяна Геннадьевна

34 Чистякова Ксения Евгеньевна Ж 05.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Болотина Татьяна Геннадьевна

35 Лыкова Полина Владимировна Ж 04.09.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Победитель 37 37 100 37% Ларионова Ирина Анатольевна

36 Луганская Ксения Романовна Ж 10.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 28 28 100 28% Ларионова Ирина Анатольевна

37 Коптелин Иван Дмитриевич М 25.05.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ларионова Ирина Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии




